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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALINA1 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO09/04/81

 999904 COUSTON CAMILLE2 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 677211 CRISPO FRANCA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/72

 999903 TOUSSAINT AMELIE4 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 653332 PIZZUTI SIMONETTA5 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/10/66

 657466 VERMI ILARIA6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87

 999905 PETROFF JEANNE7 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 673701 TOSETTO LAURA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/12/98

 690894 LAZZARI LAURA9 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/06/68

 686167 DE ROSA SAMANTHA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE30/05/75

 694117 BESCHI CLAUDIA11 SCHERMABRESCIA27/04/98
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GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -

DE ROSA SAMAN - UDFDL (Cividale del Friuli)

TOSETTO LAURA - VAPPR (Busto Arsizio)

CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)

 -

 -

PETROFF JEANN - FRA (Francia)

VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

 -

BESCHI CLAUDI - BSSCA (Bergamo)

COUSTON CAMIL - FRA (Francia)

LAZZARI LAURA - MIACC (Milano)

TOUSSAINT AME - FRA (Francia)

 -

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina)

0

0

2

10

0

0

0

0

0

0

9

10

4

10

0

0

GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Ripoli)

TOSETTO LAURA - VAPPR (Busto Arsizio)

CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)

PETROFF JEANN - FRA (Francia)

VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

COUSTON CAMIL - FRA (Francia)

TOUSSAINT AME - FRA (Francia)

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina)

TOUSSAINT AME - FRA (Francia)

COUSTON CAMIL - FRA (Francia)

CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)

GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Ripoli)

GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Ripoli)

COUSTON CAMIL - FRA (Francia)
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GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Ripoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALIN FIATR Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  1

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,60  1  18  17 3 3  2

 999905 PETROFF JEANNE FRA Qualificata 0,60 -1  17  18 4 4  2

 677211 CRISPO FRANCA MIACC Qualificata 0,50  1  12  11 5 5  1

 999904 COUSTON CAMILLE FRA Qualificata 0,50 -1  14  15 6 6  1

 690894 LAZZARI LAURA MIACC Qualificata 0,40 -7  16  23 7 7  2

 673701 TOSETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,25 -6  12  18 8 8  1

 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL Qualificata 0,25 -8  11  19 9 9  1

 999903 TOUSSAINT AMELIE FRA Qualificata 0,20 -6  17  23 10 10  2

 694117 BESCHI CLAUDIA BSSCA Qualificata 0,20 -8  15  23 11 11  2

Pagina 1 di 1
 11,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/10/2022

2° Trofeo Città di Milano

Italia - 2° Trofeo Città di MilanoSpada femminile 11:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRISPO FRANCA 677211 V 1 V 1  0,500  1  12MIACC

 2 TOSETTO LAURA 673701 0 3 4 V  0,250 -6  12VAPPR

 3 PIZZUTI SIMONETTA 653332 V V V V  1,000  14  20PINAV

 4 DE ROSA SAMANTHA 686167 1 V 1 4  0,250 -8  11UDFDL

 5 COUSTON CAMILLE 999904 V 3 1 V  0,500 -1  14FRA

 2Girone N.

 1 TOUSSAINT AMELIE 999903 4 1 V 4 3  0,200 -6  17FRA

 2 PETROFF JEANNE 999905 V 2 0 V V  0,600 -1  17FRA

 3 GRANATA ILARIA GUENDALINA 651094 V V V V V  1,000  21  25FIATR

 4 VERMI ILARIA 657466 3 V 0 V V  0,600  1  18MIACC

 5 LAZZARI LAURA 690894 V 2 1 3 V  0,400 -7  16MIACC

 6 BESCHI CLAUDIA 694117 V 2 0 4 4  0,200 -8  15BSSCA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRISPO FRANCA 28/07/72  677211 11 MIACCSI

TOUSSAINT AMELIE  999903 22 FRASI

GRANATA ILARIA GUENDALI 09/04/81  651094 33 FIATRSI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 34 PINAVSI

TOSETTO LAURA 06/12/98  673701 55 VAPPRSI

BESCHI CLAUDIA 27/04/98  694117 76 BSSCASI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 107 MIACCSI

COUSTON CAMILLE  999904 118 FRASI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75  686167 129 UDFDLSI

PETROFF JEANNE  999905 1310 FRASI

LAZZARI LAURA 26/06/68  690894 1511 MIACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BESCHI CLAUDIA 27/04/98 694117  7BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GRANATA ILARIA GUENDA 09/04/81 651094  3FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

COUSTON CAMILLE  999904  11FRA-FEDERAZIONE FRANCESE SI

PETROFF JEANNE  999905  13SI

TOUSSAINT AMELIE  999903  2SI

CRISPO FRANCA 28/07/72 677211  1MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

LAZZARI LAURA 26/06/68 690894  15SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  10SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  3PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75 686167  12UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

TOSETTO LAURA 06/12/98 673701  5VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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